
Liste des candidats/Résultats

Resultat

FI Cycle 1/In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Muller, Jeff 
né(e) le 22/02/1997 [16ans 4mois]
  Guitare électrique [ Cordes]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Simoes Paulo

51/60  Très bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

53
/60

50
/60

51
/60

Olinger, Erik 
né(e) le 28/01/2000 [13ans 5mois]
  Guitare électrique [ Cordes]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Simoes Paulo

55/60  Très bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

55
/60

55
/60

55
/60

Schmit, Kristin 
né(e) le 04/12/1997 [15ans 6mois]
  Guitare électrique [ Cordes]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Simoes Paulo

57/60  Distinction  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

56
/60

57
/60

57
/60

Steffen, Daniel 
né(e) le 06/12/1981 [31ans 6mois]
  Guitare électrique [ Cordes]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Simoes Paulo

50/60  Bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

48
/60

51
/60

50
/60

FI Cycle 2/In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Remiche, Ben 
né(e) le 12/02/1992 [21ans 4mois]
  Guitare électrique [ Cordes]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Simoes Paulo

52/60  Très bien  Certificat de la 2ème mention  Musique de chambre/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

54
/60

51
/60

52
/60

04/02/2013     lun.     19:00 - 21:00     Grevenmacher/Cave Maison 
d'Osbourg

24/06/2013     lun.     19:00 - 21:00     Ahn/Centre Culturel

Année scolaire  2012/2013 Guitare électrique

Concours Guitare électrique/acoustique/basse
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Weniger, Martine 
né(e) le 13/11/1993 [19ans 7mois]
  Guitare électrique [ Cordes]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Simoes Paulo

48/60  Bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

48
/60

48
/60

48
/60

Les membres de jury 
Romain Asselborn     Président

Cedric Gilis     Jury

Greg Lamy     Jury
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